
Uchwała Nr 193/1279/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli części działki nr ew. 33/2, obr. 0006 HSW, 

Lasy Państwowe przy ul. Hutniczej 12. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę przez Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego części działki nr ew. 33/2 położonej w Stalowej Woli, obręb 0006 HSW, Lasy 

Państwowe o powierzchni ok. 500 m2 na okres 15 lat dla Wiesława Łukasiewicza, Bartosza 

Łukasiewicza – Zespół Projektowy „AWART” w celu wybudowania obiektu do prowadzenia 

działalności gospodarczej (biura projektowego), zgodnie z załącznikiem graficznym 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 193/1279/2022 

 


